
Id: A8140A28-CF18-40EE-AC6F-F7035151574D. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELAWA 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania wyboru oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań 

Gminy Bielawa w obszarze działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony praw dziecka w roku 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem nr 290/22 Burmistrza 

Miasta Bielawa z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie 

realizacji zadań Gminy Bielawa w obszarze działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony praw dziecka w roku 2023, dokonuje się wyboru podmiotu, do realizacji zadania 

z zakresu opieki nad 83 dzieci z Bielawy w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie Bielawy w okresie od 

01.01.2023 r. do 30.06.2023 r. pn. Żłobek Żyrafka Małgorzata Domagała, Dagmara Bochniak - Jarzyńska  s.c. 

z siedzibą w Bielawie przy ul. Ludowej 9a i przyznaje się dotację w wysokości 229 080,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Zarządu Placówek Oświaty w Bielawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Bielawa 

       Andrzej Hordyj



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


